REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

A Deputada que este subscreve, nos termos regimentais e após manifestação plenária, vem,
respeitosamente, perante Vossa Excelência, requerer a realização de Sessão Solene, no dia
30 de setembro de 2024, a partir das 9:00 horas, em homenagem aos pastores evangélicos
que lideram grandes obras sociais no Estado de Goiás.

Requer urgência e preferência na apreciação do presente requerimento.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2024.

Vivian Naves

DEPUTADA ESTADUAL

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390039003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390039003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390039003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390039003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390039003500360036003A005000

Assinado eletronicamente por VIVIAN CRISTINA ALBERNAZ TANUS NAVES em 11/06/2024 17:25

Checksum: AB3919D38C760D036BBE4CF6F6CCB3F9EF7A22D345E35E009BD644A95E1D15BD

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390039003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390039003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.